沪石工校委（2017）5号

关于成立上海石化工业学校
党风廉政建设领导小组的通知

各支部：
为了进一步加强学校党风廉政建设，经学校党委研究决定，成立党风廉政建设领导小组及工作小组。
领导小组：
组  长：林国新
副组长：高  炬
组  员：黄汉军、孙曙光、周金章、杜海燕
工作小组：
组  长：周金章
组  员：李雅娟、江四龙、潘志东、朱文俊、傅  强
李  娟、俞  婕、韩秀龙、赵东晓、李  莉
陆敏韬、高文杰、傅建新
特此通知

中共上海石化工业学校委员会
                        2017年5月23日
[bookmark: _GoBack]
主题词：综合  廉政  通知
上海石化工业学校党委公室       2017年5月23日印发
（共印10份）